
 
Istituto Statale ‘Biagio Pascal’ 

Istituto Tecnico Tecnologico – Liceo Scientifico  
Via Brembio,97- 00188 - Via dei Robilant,2 - 00194 – Roma 

Centralino: 06-12112-4205 via Brembio   -   06-12112-4225 Via dei Robilant 
Codice meccanografico RMTF330002 C.F. 97046890584  Web: www.itispascal.it 

Email: RMTF330002@istruzione.it Pec: RMTF330002@pec.istruzione.it 
 
 

Prot. n. 2723/A24c       Roma, 26/09/2016  

 

 

All’albo 

Alle Società interessate 

 

 

OGGETTO: Avviso di aggiudicazione provvisoria affidamento del servizio di assistenza  

specialistica per disabili 2016-2017 CIG 679726615A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Visto il D.lgs 50/2016;  

-Visto il DI 44/2001  

-Vista la lettera di invito Prot. 2465/A06d  

-Viste le offerte pervenute nelle modalità e nei termini fissati;  

-Visto il verbale della Commissione Tecnica in merito all’attribuzione dei punteggi in  

relazione ai singoli elementi di valutazione prot. 2722/A24c del 26/09/2016 

-Preso atto che le ditte partecipanti hanno totalizzato i seguenti punteggi: 

• La Lanterna di Diogene Cooperativa Sociale Onlus   punti 88,75 

• Cooperativa Sociale Apriti Sesamo    punti 66,75 

• Cooperativa Sociale Eureka I Onlus      punti 50,75 

 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento dei servizi in oggetto alla “La Lanterna di Diogene 

Cooperativa Sociale Onlus”  quale soggetto contraente aggiudicatario per la stipula di contratto per 

servizio di assistenza specialistica scolastica rivolta ad alunni con disabilità a.s. 2016 / 2017. 

Entro 15 giorni dalla data odierna è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico, dopo di  

che si procederà all’aggiudicazione definitiva. 

 

  

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Rivera  

 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgvo n. 39 /1993. 

L’originale del documento è agli atti di questo ufficio 


